Mogilne 08.06.2016r.
Zamawiajigoy:

MogileAskie Przedsiebiorstwo
Gospodarki Komunalnej sp. z 0.0.
ul. Witosa 6, 88-300 Mogilne

L. dz. %@@%mw %:; ,,,,,,,

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr 06/PN/2016 w trybie przetargu
nieograniczonego p.n. ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obisktow zarzadzanych preez
MPGK sp. 2 0.0. w Mogilnie”™

Wyjasnienie tresci SIWZ

Zamawiajacy , dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2.1 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo
zamowien publicznych {tekst jedn.: Dz.U.2015.2164), wyjasnia tresé Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia sporzadzone] w postepowaniu o udzielenie zamédwienia publicznego pn.: ,Kompleksowa
dostawa gazu ziemnego do obiekitw zarzadzanych przez MPGK sp. z 0.0. w Mogilnie”™
i odpowiada na zadane pytania;

Pytanie 1: ;
LLwracamy sie z prosba o podanie profilu zuzycia w poszczegdinych taryfach w rozbiciu na missiace~
planowany rozkiad poboru w trakcie trwania umowy.”

Odpowieds:
Adres puniiu poboru | Dworcowa 34 Rynek 8 Hodel 330 P i ha 23 200 Lesia 24 Ko 151 12 | Plae Wolnesel 10 Putaskiego 8 Hetonowa 1
ar punkiy pobory 741849 741860 741274 741519 609135 741008 809084 £09160 609208
Taryfa WEA W5 W5 W5 Wé W4 W4 W36 W36
Mac [KWhih] 2194 439 274 274 - - - - -
Styczen | m?] BO427 0 6822.0 50030 51340 4823,0 32320 1768,0 1086,0 12240
Luty [ m¥) 52816,0 5492,0] 4610.0 43970 4080,0 2894, 1530,0 280,09 9120
Marzec [ m¥] 43956,0 45450 3661,0! 37750 32060 2121.0 1281,0) 8160, 741G
Kwiecien [ m*] 324400 827,04 2737.0 2810,0 2844 1) 1562.0 1061.0 8564,0 704,0
Maj |} 3498.0 508,09 217,90 2580 75,0 485,0 182.0 122,0 1850
Czerwies [ m?} 0.0 G, 38,0 0.0 0,0 0,0 0.6 0.0 0.4
tipiec | m®] 0.0 9,9 a0 0,0 3,0 4.0 3,0 0,0 0,0
Sierpien [ m*] 0.0 0.0 4,0 0,0 0.0 8.0 0.8 4,0 0.0
Wizesier: | m®} 00 0, 8.0 4,0 £,0 0,9 0.0 0.0 0,0
Paidziemik [ m*] 274809 2858,0) 2610,9] 2707.0 13420 1588.0) 827,0; 588,0 7340
Listopad [ m) 356660 3761.0) 3629,0/ 3295.0) 1638,0 2183,0) 1064,0 798,0) 1082,0
Grudzies [ m] 40484,0 4085,0 4050, 2809.0 15881,0, 24550 173,90 874,0 1090.0
SUMA [ ] 296875,0 313400 268170 281850 18339,0 16478,0 8886,9 5926.0 668420
SUMA | kWh ] 3322780 351008 3003504 283272 2185968 1845526 985232 88371,2 743804
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Pytanie 2:

~Wykonawca prosi Zamawiajacege o podanie informacii czy Zamawiajacy jest platnikiem podatku
akcyzowego, czy jest z niego zwolniony? Do jakich celdw zuzywane jest paliwo gazowe prrez
Zamawiajgrego?”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy jest zwolniony z podatku akcyzowego., Gaz w catosc wykorzystywany jest do produkci
ciepla na cele ogrzewania budynkéw mieszkalnych | budynkdw uZytecznodal publicznej.

Pytanie 3:

LCzy istnieje moZliwosé podpisania umowy droga korespondencying?”
Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszeza podpisanie umowy droga korespondencying.

Pytanie 4:

LLwracamy sie z pytaniem do Zamawiajgcego, czy przed przystapieniem do skiadania oferty przekaze
Wykonawcy pefne dane kopjeczne do przeprowadzenia procedury zmiany sprredawcy w  wersji
elektronicznej (np. plik Excel)? Dane te sg niezbedne do dokonania oceny mozliwosci skutecrnego
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy na podstawie prawdziwesci | petnoéci otrzymanych
informacji od Zamawiajgcego, w terminie przez niego wymaganym. Analiza taka jest kluczowym
efementem dokonywania wyceny oferty. Kazdy Wykonawca jeszcze przed terminem skladania ofert
potrzebuje nastepujgcych danych w odniesieniu do kazdego punktu poboru gazu:

~ nazwa | adres podmiotu;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosd, ulica. numer lokalu, kod, gmina});

- grupa taryfowa,

- mMoc umowna;

- planowane roczne zuzycie paliwa gazowego;

- Operator Systemu Dystrybucyinego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- informacje dotyczace wypowiedzenia umowy,;

- numer gazomierza;

- pumer PPG/ID migjsca odbioru;

- ci$nienie na dystrybucyjnej sieci gazowej

- minimaina jlo$¢ paliwa gazowego niezbedna do zapewnienia bezpieczefistwa ludzi | wykduczajaca
uszkodzenie Iub zniszczenie obiektow technologicznych.,”

Odpowiadi:

Po  rozstrzygnieciu postepowania Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersii elektronicznej,

Pytanie 5:

LLwracamy sie z pytaniem do ilu miejsc po przecinku ma by¢ prezentowana cena jednostkowa netto w
formularzu ofertowym? W tabelach 1, 31 4 zalgcznika nr 1 do SIWZ ceny jednostkowe netto powinny byd
podane do pieciu miejsc po przecinku, natomiast wartosc netto do dwdch migjsc po przecinkd. ,
Odpowieds:

Formularz ofertowy speinia powyZsze sugestie. W tabelach 1, 3 i 4 ceny jednostkowe netto powinny byd
podane do pigciu mieisc po przecinky, natomiast wartosd netto do dwoch miejsc po przecinku,

Pytanie &:

«~Wnioskujemy o podanie numerdw punktow poboru oraz do jakiego PSG jest przyiaczony Zamawiajgcy ?”
Cdpowiedz:

Zamawiajacy przekaze niezbedne informacie po rozstrzygnieciu postepowania. Obiekty Zamawiajacego sg
podtaczone do PSG Gdansk

Pytanie 7:

L Whioskujemy o poprawe zatgcznika nr 1 do SIWZ i dostosowanie w ponizszy sposéb:
1. W tabeli 2- oplata abonamentows- prosimy o dodanie kolumny z iloscig miesiecy, poniewa? cena
jednostkowa powinna byC przeliczona przez ilosé miesiecy, nie wolumen. Cplata shbonamentows
podawana jest do dwdch miejsc po przecinku.

12 miesiecy x cena jednostkowa netto, v

2. W tabeli 3- oplata sieciowa stata- prosimy o dodanie kolumny z ilodcig godzin w okresie 12 miesiecy
w poszczegdinych taryfach. Powyzsza opiata podawana jest do pieciu migjsc po przecinku oraz wartosé
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w poszczegdinych taryfach., Powyisza opiata podawana jest do pieciu miejsc po przecinku oraz wartoéd
netto stanowi floczyn:
ilodci godzin w okresie 12 miesiecy x moc zamdwiona x cena jednostikowa.”
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przychyla sie do proponowanych zmian.

Pytanie 8:

Prosimy o udostepnienie zalgcznikéw do SIWZ - szczegdlowego opisu przedmictu zamdwienia — w wersji
edytowalnej ( .xls, .doc).

Odpowiedz:

Zatacznik nr 2 ~ Szczegdlowy opis umieszczono na stronie zamawiajacego w wersji xis.

Pytanie 9:

~Wpar. 5 ust. 11 zalgcznika nr 3 do oferty wnioskujemy o dodanie mozliwosci zmiany ceny w przypadiku
ustawowe] zmiany stawki podatku akcyzowego oraz mozliwosci zmiany stawek dystrybucyinych w
przypadku zatwierdzenia nowej taryfy na dystrybucje przez Prezesa URE. Sg to zmiany, na ktére
Wykonawca nie ma wplywi, poniewa? sg regulowane ustawowo.”

Odpowiedz:

Wzdr umowy w par. 6 ust, 4 zawiera zapis regulujacy powyzsze zagadnienie,

Pytanie 10:

LW par. 8 ust. 3 wnioskujemy o uzupeinienie zapisu poprzez wpisanie przez Zamawiajgcego terminu na
usuniecie nieprawidiowosci | po uplywie tego terminu nastapi mozliwosd rozwigzania/ wypowiedzenia
umowy przez jedng ze Stron. Wnioskujemy o wprowadzenie 30 dni na usuniecie nieprawidlowosci.”
Odpowiedz:

Zamawiaigcy podirzymuie zapisy umowy.,

Pytanie 11:

Wykonawca informuje, iZ2 projekt umowy- zalgcznik nr 3 do oferty nie uwzglednia wszystkich
okolicznosci, ktdre sg podyvktowane specyfika zamdwienia, czyli kompleksowa dostawa na paliwo gazowe.
Wszystkie istotne elementy dotyczgce ustugi kompleksowej winny znalezé sie we wzorze umowy, do tego
winny byl opisane w sposéb jasny | precyzyiny, z uwzglednieniem potrzeb zamawiajacego | wykonawcy
oraz z poszanowaniem zasady réwnego traktowania interesdw obu stron. W zwigzku z powyiszym
proponujerny przyjecie wzory umowy Wykonawcy badz wprowadzenie zapisu do SIWZ o nastepujacej
fresci: ,Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie standardowego wrord umowy stosowanego przez
Wykonawce pod warunkiem, Ze zawiera ona postanowienia okreslone przez Zamawiajacego w istotnych
postanowieniach umowy.”™

Odpowiadz: »

Zamawiajacy zawrze z Wykonawca umowe zgodnie ze wzorem stanowigcym zatgcznik nr 3. Jednak
w przypadku kiedy zapisy ze wzoru umowy nie bedg w peini, w Swietle obowigzujacych przepisdw
reguiowal czynnosci zwigzanych z kompleksowymi dostawami gazu, Zamawiajacy zawrze z Wykonawea
umowe kompleksowg zgodnie ze wzorem powszechnie stosowanym przez Wykonawce pod warunkiem
uwzglednienia zapisdw zawartych ww. wzorze umowy Zamawiajgcego oraz, e zapisy umowy
kompleksowej nie spowoduja dodatkowych obciazern dla Zamawiajacego {(zat nr 3, §7 ust.2,3).
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